

Katowice, 16.05.2025

Zamawiający:

Kliniczny Szpital Psychiatryczny SPZOZ w Rybniku, ul. Gliwicka 33, 44-201 Rybnik;

Pełnomocnik:

Attis Broker Sp. z o.o., ul. Klimczaka 1, 02-797 Warszawa

Oznaczenie sprawy: DzP.Kat.1.2025

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy części jawnej

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu Wykonawcy zwrócili się z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Pełnomocnik Zamawiającego udziela odpowiedzi zgodnie z poniższym.

Pytanie Wykonawcy 1 (z dnia 05.5.2025)

1. Z uwagi na przekazaną powyżej prośbę o wyjaśnienia, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 03.06.2025, w celu umożliwienia wykonawcy zapoznania się z treścią wyjaśnień i dokonaniem oceny ryzyka na podstawie dokumentacji technicznej.

Odpowiedź: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert na dzień 26.05.2025r.

Pytanie Wykonawcy 2 (z dnia 06.06.2025)

2. W SWZ na stronie 13 pkt. 5 jest:
 - a. Wzór formularza oferty:
 - 1) dla części 1 zamówienia stanowi Załącznik nr 2 do SWZ,
 - 2) dla części 1 zamówienia stanowi Załącznik nr 3 do SWZ.
 - b. Winno być:
 - c. Wzór formularza oferty:
 - 1) dla części 1 zamówienia stanowi Załącznik nr 2 do SWZ,
 - 2) dla części 2 zamówienia stanowi Załącznik nr 3 do SWZ

Odpowiedź: Zamawiający skorygował wskazana powyżej oczywistą omyłkę w dniu 8.05.2025r.

3. Uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu składania ofert z 09.05.2025 r., godz. 12:00 na 13.05.2025 r., godz. 12:00

Odpowiedź: Zamawiający odwołuje wykonawców do odpowiedzi udzielonej na pytanie 1.

Pytanie Wykonawcy 3 (z dnia 06.05.2025)

4. Z uwagi na szeroki zakres wnioskowanych zmian zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza zmianę terminu składania ofert na 20.05.2025 r.

Odpowiedź: Zamawiający odwołuje wykonawców do odpowiedzi udzielonej na pytanie 1.

Pytanie Wykonawcy 4 (z dnia 06.05.2025)

5. Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 16-05-2025 r

Odpowiedź: Zamawiający odwołuje wykonawców do odpowiedzi udzielonej na pytanie 1.

Zamawiający: Kliniczny Szpital Psychiatryczny SPZOZ w Rybniku, ul. Gliwicka 33, 44-201 Rybnik
Nazwa nadana zamówieniu: „Kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej
Klinicznego Szpitala Psychiatrycznego SPZOZ w Rybniku”
Oznaczenie sprawy: DzP.Kat.1.2025
Odpowiedzi na pytania_jawne_16.05.2025

Pytanie Wykonawcy 5 (z dnia 07.06.2025)

6. Prosimy o zmianę terminu składania ofert na 19.05.2025 r.

Odpowiedź: Zamawiający odwołuje wykonawców do odpowiedzi udzielonej na pytanie 1.

Magdalena Naujoks
Broker ubezpieczeniowy
Attis Broker Sp. z o.o.